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ANEXO I

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO
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Acido Urico

ACTH

Amilase

Anti HBS

Anti HCV

Anti HVA

Anti tireog
Anti-Microssomal
Alfa Fetoproteina
Antibiograma
BAAR

Beta HCG
Bilirrubina
Brucelose

CA 125

Calcio

Celulas LE
Cleare Creatinina
CEA

Colesterol HDL
Colesteral LDL
Colesterol Total
Ca 19

Coombs direto
Coombs indireto
Cortisol Sérico
CPK-MB
Creatinina
Culturas

Curva Glicemica
Dihidro

EQU

Eletroforese Prot
EPF

EPF 3 amostras
Espermograma
Estradiol

Exame a fresco
Fator Reumatdide
Falcizacéo

Fator RH
Ferritina

Ferro

Fosfatase Acida
Fosfatase alcalina
Fosforo

FSH

FTA ABS

5,0800
14,5300
5,0800
32,0000
33,3300
40,0000
34,6600
34,6600
66,6600
5,9300
5,9300
22,9400
5,4500

78,2600
5,0800
30,0000
9,5600
50,0000
10,9000
14,5300
5,0800
50,0000
10,1600
10,1600
38,2600
40,0000
5,0800
21,8000
27,7300
40,9300
7,2600
14,5300
8,0000
9,0800
14,5300
35,3600
5,9300
8,0000
7,2600
5,4500
39,7300
6,7300
7,9900
6,5400
5,0800
21,6600
12,8300

1.473,2000
58,1200
127,0000
4.800,0000
2.999,7000
600,0000
693,2000
1.039,8000
399,9600
296,5000
177,9000
1.835,2000
218,0000

782,6000
304,8000
300,0000
191,2000
500,0000
4.360,0000
1.453,0000
4.572,0000
750,0000
101,6000
152,4000
191,3000
2.400,0000
3.048,0000
1.090,0000
554,6000
818,6000
8.712,0000
290,6000
2.400,0000
136,2000
145,3000
530,4000
355,8000
400,0000
72,6000
545,0000
1.191,9000
201,9000
39,9500
327,0000
76,2000
3.249,0000
192,4500
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49 1500,000 UN Glicose - 5,0800 7.620,0000
50 50,000 UN GRAM - 5,4500 272,5000
51 100,000 UN Grupo ABO - 5,4500 545,0000
52 10,000 UN Hematocrito - 3,6300 36,3000
53 3,000 UN Hemog. Eletroforese - 14,5300 43,5900
54 1500,000 UN Hemograma - 10,9000 16.350,0000
55 200,000 UN HIV 1 - 48,0000 9.600,0000
56 15,000 UN Hormbénio de Crescimento - 32,7000 490,5000
57 20,000 UN IGA - Imonoglobulina - 19,7300 394,6000
58 20,000 UN IGE - Alérgenos - 25,0600 501,2000
59 20,000 UN IGG - Imunoglobulina - 19,7300 394,6000
60 20,000 UN IGM - Imunoglobulina - 19,7300 394,6000
61 100,000 UN KPTT - 5,4500 545,0000
62 50,000 UN IDH - 10,9000 545,0000
63 100,000 UN LH - 23,6100 2.361,0000
64 50,000 UN Litio - 8,2300 411,5000
65 50,000 UN Magnesio - 5,8100 290,5000
66 100,000 UN Mucoproteinas - 5,4500 545,0000
67 100,000 UN Plaquetas - 3,6300 363,0000
68 100,000 UN Potassio - 5,0800 508,0000
69 80,000 UN PRL - 24,1000 1.928,0000
70 80,000 UN Progesterona - 36,4000 2.912,0000
71 80,000 UN Proteinas Totais - 5,4500 436,0000
72 100,000 UN Proteintria 24hs - 11,5000 1.150,0000
73 250,000 UN PSA - 47,3300 11.832,5000
74 15,000 UN Reticulocitos - 3,6300 54,4500
75 5,000 UN Rotavirus - 32,6600 163,3000
76 100,000 UN Rubeola - 22,4000 2.240,0000
77 100,000 UN Sangue Oculto - 3,6300 363,0000
78 100,000 UN Sodio - 5,0800 508,0000
79 15,000 UN SWAB Anal - 5,4500 81,7500
80 50,000 UN T3 - Triiodotironina - 21,3300 1.066,5000
81 300,000 UN T4 - Tiroxina - 21,3300 6.399,0000
82 300,000 UN T4 - Tiroxina Livre - 26,6600 7.998,0000
83 50,000 UN Testosterona Total - 48,0000 2.400,0000
84 100,000 UN TAP - Tempo de Atividade de Protrombina - 5,9300 593,0000
85 300,000 UN TGO - Transaminase Glutdmico Oxalacética - 5,0800 1.524,0000
86 300,000 UN TGP - Transaminase Glutdmico Piruvica - 5,0800 1.524,0000
87 350,000 UN Toxoplasmose - 23,7300 8.305,5000
88 100,000 UN Transferrina - 21,8000 2.180,0000
89 100,000 UN Triglicerideos - 8,2300 823,0000
90 900,000 UN TSH - Hormdénio Tireocestimulante - 26,6600 23.994,0000
91 400,000 UN Uréia - 5,0800 2.032,0000
92 150,000 UN Urocultura - 18,1600 2.724,0000
93 150,000 UN VHS - Velocidade de Hemossedimentacdo - 3,6300 544,5000
94 150,000 UN VLDL - 10,9000 1.635,0000
95 50,000 s¢ VITAMINA Bl2 - 34,6600 1.733,0000
96 100,000 UN MICROALBUMINURIA - 17,4000 1.740,0000
97 100,000 UN LATEX (fr) - 5,8000 580,0000
98 50,000 UN INSULINA. - 23,2000 1.160,0000
99 200,000 UN HEMOGLOBINA GLICADA. - 18,1600 3.632,0000
100 100,000 UN HBSAG - 24,0000 2.400,0000
101 100,000 SC GAMA GT - 7,2500 725,0000
102 50,000 UN FAN 16,0000 800,0000
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103 20,000 UN CARBAMAZEPINA - EXAME o 23,2000 464,0000
104 250,000 UN VDRL 4,3500 1.087,5000

(Valores expressos em Reais R$) | Total Maximo Geral: 197.099,8700




